
Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č 40 Spr 412/2016 ze dne 14.6. 2017, která byla uzavřená v souladu s §

2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Článek I.
Smluvní strany

l. Česká republika - Obvodní soud pro Prahu 2
se sídlem Francouzská 808/19, Praha 2
zastoupený Mgr. Marcelou Prôllerovou, ředitelkou správy soudu
IČO: 00024392
DIČ. není plátcem DPH
bankovní spojení: ČNB
č.ú.:
dále jen (objednatel) na straně jedné

a

2. AGROPROJEKT Praha s.r.o.
Ve Smečkách 33, Praha 1
zastoupený Ing. Josefem Makalem, prokuristou společnosti
zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 49238
IČO: 25096524
DIČ: CZ25096524
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č.ú.
dále jen (zhotovitel) na straně druhé

Článek II.

V souladu s ustanovením článku XIV. odstavce 3 smlouvy o dílo ze dne 14.6. 2017 se
účastníci dohodli na následujících změnách:

Článek II. odstavec l. fáze 3 výkon autorského dozoru.
S ohledem na vyvolané změny při vlastní realizaci stavby oproti zpracované projektové
dokumentaci, které byly vyvolány jednak ze strany státních orgánů a jednak ze strany
zadavatele, (viz.přiložené písemné zdůvodnění), se rozšířila činnost projektanta v rámci
autorského dozoru.

Článek IV. odstavec l a), fáze 3, cena za výkon autorského dozoru.
S ohledem na rozšířený předmět činnosti se zvyšuje cena za výkon autorského dozoru o
částku ve výši 12.420,- KČ bez DPH, tj. 15.028,20 KČ včetně DPH.



Článek IV. odstavec 1 b.
Cena za vyhotovení díla se tímto upravuje na celkovou částku 332 000,00 KČ bez DPH
DPH 21 % 69 808,20 Kč
Celková cena včetně DPH 402.228,20 KČ
(slovy: čtyřistadvatisícdvěstědvacetosm korun dvacet haléřů)

Článek III.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání sepsaná ve smlouvě o dílo jsou beze změn.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 byl sjednán na základě pravé a

svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

3. Dodatek Č.3 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží
zhotovitel.

4. Nedílnou součásti tohoto dodatku č. 3 je změnový list č. l za výkon autorského dozoru

V Praze dne V Praze dne 09.03.2020

Objednatel: Zhotovitel:


